

## Swachta Pakhawada - 16<sup>th</sup> to 30<sup>th</sup> December 2021

Swachata Pakhawada daily report

Dated: 31.12.2021

Name of the institute	Name of activity	No. of officers/ officials participated	No. of person participated (public)
ICAR- National Research Centre for Grapes, Pune	Highlighting the activities of Swach Bahrat Pakhwada by involving all stake holders including farmers/VIPs/media	34	

ICAR-National Research Centre for Grapes, Pune (ICAR-NRCG) has organized programme of highlighting the activities of Swach Bahrat Pakhwada by involving all stake holders including farmers/VIPs/media. Presentation of the activities conducted during the Swachata pakahwada and interactive session was organised on the concluding day of Swachata Pakhwada 16<sup>th</sup> - 31<sup>st</sup> December, 2021

### स्वच्छता पखवाड़ा - 16 से 30 दिसंबर, 2021

स्वच्छता पखवाड़ा दैनिक रिपोर्ट दिनांक: 31.12.2021

संस्थान का नाम	गतिविधि का नाम	भाग लेने वाले अधिकारियों/कर्मचारियों की संख्या	भाग लेने वाले व्यक्तियों की संख्या (सार्वजनिक)
भाकृअनुप-राष्ट्रीय अंगूर अनुसंधान केंद्र, पुणे	किसानों/वीआईपी/मीडिया सहित सभी हितधारकों को शामिल करके स्वच्छ भारत पखवाड़ा की गतिविधियों पर प्रकाश डालता है।	34	

भा. कृ. अनु. प. -राष्ट्रीय अंगूर अनुसंधान केंद्र, पुणे (भाकृअनुप- रा.अं.अ.कें.) ने किसानों/वीआईपी/मीडिया सहित सभी हितधारकों को शामिल करके स्वच्छ भारत पखवाड़ा की गतिविधियों को उजागर करने का कार्यक्रम आयोजित किया है। स्वच्छता पखवाड़ा के समापन दिवस 16-31 दिसम्बर, 2021 को स्वच्छता पखवाड़ा के दौरान आयोजित गतिविधियों की प्रस्तुति एवं संवाद सत्र का आयोजन किया गया।

